АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2022 № 5276

[bookmark: _GoBack]
Об изменении существенных условий муниципального контракта от 03.09.2021 №2021.000623 на реконструкцию улицы Чистяковой от 19 км. Можайского шоссе до Нового выхода на Московскую кольцевую автомобильную дорогу

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью «Группа компаний «Альянс» (далее – ООО ГК «Альянс») от 22.09.2022 № 15.01.02/499 о необходимости изменения существенных условий, положительное заключение Государственного автономного учреждения Московской области «Мособлгосэкспертиза» от 07.07.2022 № 50-1-1-3-044959-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капительного строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее – МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий муниципального контракта от 03.09.2021 № 2021.000623 на реконструкцию улицы Чистяковой от 19 км. Можайского шоссе до Нового выхода на Московскую кольцевую автомобильную дорогу (далее – Контракт), заключенного с ООО ГК «Альянс», в части увеличения цены Контракта и установить цену Контракта в размере     1 563 219 752 (один миллиард пятьсот шестьдесят три миллиона двести девятнадцать тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 12 копеек.
1. МКУ «Упрдоркапстрой» внести изменения в Контракт путем заключения дополнительного соглашения.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                            А.Р. Иванов